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Pos No. Cognome nome Società Anno Tempo Dist.

Femminile (69)
1 829 ✱COCCHI CHIARA ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 2000 20'30 -
2 337 ✱BISCOTTI ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport 1985 20'39 + 0'09
3 827 ✱LINTNER SOPHIA Bolzano Nuoto 2006 21'19 + 0'49
4 821 ✱MAMMI ELISA Lavagna 90 2023 22'01 + 1'31
5 836 ✱SASSI GIULIA ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1994 22'10 + 1'40
6 905 ✱POSCA ANNAMARIA 1975 22'13 + 1'43
7 833 ✱FEROLDI ALESSIA NUOTO MASTER BRESCIA 1997 22'34 + 2'04
8 828 ✱PESOLE CRISTINA Pavia Nuoto 2001 22'36 + 2'06
9 831 ✱LONARDI MADDALENA ASI Nuoto Modena 1999 22'41 + 2'11

10 856 ✱FONTANA LIDIA 1982 23'31 + 3'01
11 834 ✱RITARDO VERONICA Nuoto Master Brescia 1997 25'07 + 4'37
12 373 ✱ROMBJ VALERIA Genova Nuoto My Sport 1971 25'41 + 5'11
13 846 ✱BARERA SONIA Nuotatori Milanesi 1988 26'01 + 5'31
14 837 ✱ANTICHI PRINETTI GIULIA 1992 26'02 + 5'32
15 840 ✱NEGRI MARTINA NUOTATORI MILANESI 1992 26'21 + 5'51
16 877 ✱PICCINNO LUISA Genova Nuoto My Sport 1969 26'53 + 6'23
17 823 ✱SIVIERI SOFIA Genova Nuoto My Sport 2010 27'12 + 6'42
18 832 ✱SCACCHETTI ILARIA ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1998 27'26 + 6'56
19 871 ✱LEONARDI VERONICA Modena Triathlon 1970 27'45 + 7'15
20 862 ✱GIUSSANI SONIA 1975 28'22 + 7'52
21 838 ✱ANTONUCCI LUCREZIA ASI 1992 28'23 + 7'53
22 839 ✱COLOMBINI CECILIA 1992 28'27 + 7'57
23 849 ✱MIGLIARI SILVIA 1987 28'27 + 7'57
24 824 ✱ROBORTELLA VERONICA Genova Nuoto My Sport 2009 28'28 + 7'58
25 370 ✱COLAIANNI SILVIA Genova Nuoto My Sport 1973 29'07 + 8'37
26 841 ✱GUAZZI BEATRICE ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1991 29'10 + 8'40
27 860 ✱LEMMI MANUELA Genova Nuoto My Sport 1978 29'11 + 8'41
28 819 ✱ROGGERO NORA Genova Nuoto My Sport 29'13 + 8'43
29 820 ✱SANNA GIULIANA CSI Alessandria 29'13 + 8'43
30 842 ✱MAMMI GIORGIA Lavagna 90 1991 29'14 + 8'44
31 885 ✱PUTTI MARINA Nuotatori Genovesi 1960 29'18 + 8'48
32 882 ✱FLORIDI ROBERTA 1965 29'19 + 8'49
33 868 ✱BEVACQUA FRANCESCA Genova Nuoto My Sport 1973 29'19 + 8'49
34 873 ✱SANTINI LAURA 1970 29'20 + 8'50
35 880 ✱CANESE PATRIZIA 1966 29'23 + 8'53
36 874 ✱ROSSELLI PATRIZIA EQUIPE SPORTIVA 1969 29'26 + 8'56
37 850 ✱BUSCICCHIO FRANCESCA G.P. QUADRIFOGLIO 1986 29'30 + 9'00
38 861 ✱ZUCCOTTI VALERIA 1976 29'56 + 9'26
39 866 ✱BARONE MONICA 1974 29'58 + 9'28
40 826 ✱COSTANZO AMELIA Genova Nuoto My Sport 2009 29'59 + 9'29
41 372 ✱FERRANDO ELEONORA Genova Nuoto My Sport 1969 30'20 + 9'50
42 851 ✱BOZZETTI SILVIA 1986 30'53 + 10'23
43 360 ✱FRONGIA FEDERICA SOCIETA' NUOTO PIOMBINO 1975 30'55 + 10'25
44 361 ✱VISDOMINI VALENTINA Società Nuoto Piombino 1975 30'58 + 10'28
45 391 ✱GUASTAPAGLIA LUCIA Società Nuoto Piombino Asd 1964 31'00 + 10'30
46 396 ✱BOTTAINI FRANCA Asd Nuoto Grosseto 1968 31'00 + 10'30
47 852 ✱DEL CAMPO MARTA 1986 31'29 + 10'59
48 865 ✱PICCOLI CLAUDIA 1974 31'55 + 11'25
49 883 ✱GERVELMEYER ANDREA 1964 32'12 + 11'42
50 847 ✱ONESTI VERONICA 1987 32'56 + 12'26
51 879 ✱FIORDALISO CRISTINA Genova Nuoto My Sport 1967 33'00 + 12'30
52 399 ✱MASNATA ORNELLA Genova Nuoto My Sport 1963 33'18 + 12'48
53 844 ✱DAGNINO SELENE Genova Nuoto My Sport 1990 33'20 + 12'50
54 869 ✱LORENZINI VALENTINA Genova Nuoto My Sport 1972 33'21 + 12'51
55 825 ✱GINANNESCHI ALICE Genova Nuoto My Sport 2009 34'17 + 13'47
56 876 ✱MEZZETTI CHIARA 1969 35'04 + 14'34
57 835 ✱GATTI ERIKA A.S.D. Vallebelbo Sport 1996 35'05 + 14'35
58 875 ✱CUCCU ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport 1969 35'18 + 14'48
59 355 ✱PRIVITERA TULLIOLA Genova Nuoto My Sport 1976 35'27 + 14'57
60 878 ✱SALERNO LYDIA 1967 35'29 + 14'59
61 863 ✱CASSARÀ PATRIZIA Genova Nuoto My Sport 1975 35'36 + 15'06
62 859 ✱NANO MIRIANA ASD VALLEBELBO SPORT 1978 36'57 + 16'27
63 854 ✱RUGGERI ELISA 1985 42'07 + 21'37
64 855 ✱MONDIN MARIANNA 1983 42'07 + 21'37
65 881 ✱BUZZI CLAUDIA ASD VALLEBELBO SPORT 1965 42'54 + 22'24
66 867 ✱TAGLIAVINI ERIKA 1973 43'54 + 23'24
67 853 ✱MANILLA VALERIA 1986 45'53 + 25'23
68 886 ✱MONTI ELENA Canottieri Vittorino da Feltre Piacenza 1959 46'04 + 25'34
69 884 ✱BALDASSINI ILARIA A.S.D.UISP NUOTO VALDIMAGRA 1962 46'12 + 25'42

Maschile (116)
1 144 IMPERIALE ANDREA Genova Nuoto My Sport 1982 18'35 -
2 127 DI GIORGIO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport 1987 18'46 + 0'11
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Pos No. Cognome nome Società Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)
3 900 CHIBANI IHAB 2023 19'26 + 0'51
4 719 AGAZZOTTI RICCARDO ASI Nuoto Modena 1998 19'32 + 0'57
5 704 COLTRIOLI MATTEO Idea Sport 2010 19'32 + 0'57
6 707 ROCCHIO LORENZO Chiavari Nuoto 2009 19'34 + 0'59
7 129 TRIPOLINO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport 1988 20'01 + 1'26
8 720 FERRARI LORENZO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1998 20'20 + 1'45
9 717 MONTORSI FEDERICO polisportiva polivalente maranello A.S.D 2001 20'28 + 1'53

10 811 TUBINO MASSIMO Genova Nuoto My Sport 1958 20'29 + 1'54
11 710 BERNASCONI STEFANO Ice club como 2009 20'34 + 1'59
12 722 MARTINELLI MARCO Polisportiva polivalente maranello A.S.D 1996 20'36 + 2'01
13 775 MONOLO FABIO NUOTATORI MILANESI 1968 21'13 + 2'38
14 131 METTA CARLO Pisa Road Runners Club A.S.D. 1986 21'39 + 3'04
15 714 ROCCHIO UMBERTO Chiavari Nuoto 2004 21'44 + 3'09
16 762 MARINI SERGIO A.S.D. Nuoto Master Brescia 1972 21'45 + 3'10
17 736 DALCERRI MATTEO NUOTATORI MILANESI 1986 21'49 + 3'14
18 128 REBOLLINI DAVIDE Genova Nuoto My Sport 1987 21'54 + 3'19
19 721 SPOTO MARCO ASI Nuoto Modena 1997 21'58 + 3'23
20 754 SASSOLI ALBERTO 1973 22'01 + 3'26
21 703 LA CORTE ALESSIO Idea Sport 2011 22'20 + 3'45
22 817 SCARAMEL GIANNANTONIO SCARAMEL DERTHONA NUOTO 1952 22'27 + 3'52
23 725 MASETTI MARCO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1994 23'00 + 4'25
24 268 CORRIAS MARIO A.S.D. NUOTO GROSSETO 1967 23'03 + 4'28
25 157 KOVACICH LUCA Genova Nuoto My Sport 1975 23'09 + 4'34
26 727 BERSAGLI GABRIELE Genova Nuoto My Sport 1993 23'12 + 4'37
27 106 CAMPAZZO DAVIDE MySport Genova Nuoto 1998 23'13 + 4'38
28 716 CERRI GIANLUCA Nuotatori Milanesi SSD A R.L. 2002 23'22 + 4'47
29 735 MISCIA GIUSEPPE ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1987 23'23 + 4'48
30 746 GOZZI ALESSANDRO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1978 23'25 + 4'50
31 715 PASSANO GIULIO 2004 23'27 + 4'52
32 156 DELLA CASA MARIO Genova Nuoto My Sport 1975 23'28 + 4'53
33 782 GUAGNINI STEFANO 1966 23'29 + 4'54
34 801 MILAN FABIO R.N. LAVAGNA 90 1965 23'44 + 5'09
35 706 OSARDI BORO NICOLA Chiavari Nuoto 2009 23'51 + 5'16
36 705 CATALDI LORENZO LUIGI Nuotatori Genovesi 2010 24'40 + 6'05
37 755 BERNASCONI MICHELE Rari Nantes Saronno 1973 24'44 + 6'09
38 770 SNAIDERBAUR CORRADO Forrest Triathlon 1970 24'47 + 6'12
39 780 MIRAGLIA ETTORE 1966 24'50 + 6'15
40 747 VENUTI ROBERTO Genova Nuoto My Sport 1977 24'56 + 6'21
41 733 BALDI FRANCESCO NUOTO CLUB 91 PARMA A.S.D. 1989 25'04 + 6'29
42 809 CONSIGLIO ROBERTO TEAM LIGURIA ASD 1962 25'32 + 6'57
43 751 CASAGRANDE GIUSEPPE 1975 25'38 + 7'03
44 806 MONTERSINO MICHELE Cilo Master Team 1962 25'57 + 7'22
45 765 CAPRILE LUCA Genova Nuoto My Sport 1971 26'22 + 7'47
46 732 MANCUSI ANDREA Genova Nuoto My Sport 1989 26'28 + 7'53
47 739 VARIO MATTEO 1985 26'31 + 7'56
48 904 MUSCARA' FRANK NUOTO SALVAMENTO LA SPEZIA 1967 26'31 + 7'56
49 774 SEGHELINI ANTONIO Canottieri Baldesio a.s.d. 1968 26'36 + 8'01
50 120 ZUCCHI EDOARDO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1985 26'37 + 8'02
51 259 MIGLIORINI MASSIMILIANO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica 1970 26'38 + 8'03
52 723 CHIOLINI PAOLO Nuotatori milanesi SSD A R.L. 1996 26'38 + 8'03
53 902 SIMONAZZI ALESSANDRO 1978 26'40 + 8'05
54 773 BAZZANI STEFANO 1969 26'41 + 8'06
55 749 ROBOTTI STEFANO Genova Nuoto My Sport 1975 26'43 + 8'08
56 778 GRANDE SIMONE Lavagna 90 1966 26'45 + 8'10
57 903 MUSCIO FULVIO G.A.M. TEAM SSDRL 1968 26'47 + 8'12
58 713 SIVIERI CHRISTIAN Genova Nuoto My Sport 2008 26'49 + 8'14
59 740 BIXIO PIETRO Genova Nuoto My Sport 1984 26'51 + 8'16
60 728 PIANETTI ANDREA My Sport 1991 26'53 + 8'18
61 709 GIOVANARDI GIACOMO MARIO Genova Nuoto My Sport 2009 26'57 + 8'22
62 901 FRANCHELLA LUCA Asd 3 30 team 1993 27'00 + 8'25
63 730 STRASSERA DAVIDE ASI Nuoto Modena 1990 27'19 + 8'44
64 279 ALIOTO SAVERIO Genova Nuoto My Sport 1960 27'34 + 8'59
65 802 ZANE LUCA 1965 27'42 + 9'07
66 804 SCAGLIA FABIO 1965 27'43 + 9'08
67 814 BENINI DANIELE 1955 27'47 + 9'12
68 767 CAVAGNARO LUCA TTS 1970 27'52 + 9'17
69 807 RIMAROLI CLAUDIO Sport Dream srl ssd 1962 27'56 + 9'21
70 143 BURELLO DAVIDE Genova Nuoto My Sport 1981 28'09 + 9'34
71 174 GABARRO LUIS Sisport 1974 28'24 + 9'49
72 712 KUGLIEVAN GIACOMO Genova Nuoto My Sport 2009 28'25 + 9'50
73 228 FALORNI CLAUDIO RARI NANTES SPEZIA A.S.DIL. 1972 28'36 + 10'01
74 737 GROSSI ANDREA Nuotatori Milanesi 1986 28'43 + 10'08
75 764 NAUMMI MASSIMILIANO Polisportiva fornovosport 1971 28'49 + 10'14
76 251 MOTTINELLI LUIGI Genova Nuoto My Sport 1966 28'55 + 10'20
77 818 BETTUCCHI GIANNI 1950 29'07 + 10'32
78 741 MASSA FRANCESCO DLF Livorno 1983 29'33 + 10'58
79 724 VALLESI GIANNI 1994 29'35 + 11'00
80 752 FOSSATI ANDREA 1974 29'42 + 11'07
81 803 RUSSO RITO 1965 29'47 + 11'12
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Pos No. Cognome nome Società Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)
82 763 COSTANZO DANIELE Genova Nuoto My Sport 1972 30'06 + 11'31
83 777 ROMANENGO CARLO 1967 30'22 + 11'47
84 731 TROVÒ ANDREA Lavagna 90 1989 30'28 + 11'53
85 729 LAGOMARSINO GIACOMO 1990 30'56 + 12'21
86 260 MONTECCHI SERGIO Società Nuoto Piombino 1965 30'59 + 12'24
87 744 CARLESSI PAOLO Asd vallebelbo sport 1979 31'00 + 12'25
88 216 MAINA DAVIDE Genova Nuoto My Sport 1971 31'03 + 12'28
89 769 BORDI ANDREA 1970 31'05 + 12'30
90 760 FURIA CIRO Equipe Sportiva 1972 31'06 + 12'31
91 761 CINI ANDREA abc nuoto pisa 1972 31'07 + 12'32
92 734 CRIVELLINO LUCA asd vallebelbo sport 1987 31'19 + 12'44
93 766 MAGALINO FERNANDO Prorecco triathlon a.s.d. 1971 31'20 + 12'45
94 211 CONTA SERGIO Genova Nuoto My Sport 1972 31'25 + 12'50
95 142 BISIO SIMONE Derthona Nuoto 1982 31'58 + 13'23
96 252 RAGGIO EMANUELE Genova Nuoto My Sport 1966 32'07 + 13'32
97 250 EVANGELISTI GIUSEPPE Genova Nuoto My Sport 1964 32'10 + 13'35
98 743 CAMURRI ANDREA 1980 32'51 + 14'16
99 759 BORCHINI ROBERTO Polisportiva Fornovosport 1972 33'01 + 14'26

100 781 VALIERI MASSIMO Rapallo Nuoto 1966 33'28 + 14'53
101 711 FOSSATI EMANUELE Genova Nuoto My Sport 2009 34'13 + 15'38
102 702 ACERBI GIANPIERO 2023 34'38 + 16'03
103 753 CALABRESE MASSIMO 1974 34'45 + 16'10
104 808 BRUZZONE MARIO Genova Nuoto My Sport 1962 35'28 + 16'53
105 280 BOTTO SERGIO Genova Nuoto My Sport 1963 35'44 + 17'09
106 813 BENVENUTI ANDREA My Sport Genova nuoto 1955 35'46 + 17'11
107 718 DEROMEDIS SIMONE 2000 35'59 + 17'24
108 772 TREVISSON DANIELE 1969 36'09 + 17'34
109 812 GIULIANA FRANCESCO Virtus Buonconvento 1957 38'27 + 19'52
110 701 CERAUDO MARCO Genova Nuoto My Sport 2023 39'34 + 20'59
111 779 BAGNASACCO FRANCO 1966 41'49 + 23'14
112 815 FEDERZONI GINO 1955 41'50 + 23'15
113 171 MONTESANTI GIUSEPPE PROSPORT ACQUA SSD SRL 1976 49'31 + 30'56
114 168 NESI GIAMPAOLO Società Nuoto Piombino 1975 50'16 + 31'41
115 154 AGHITO CLAUDIO DERTHONA NUOTO 1975 51'14 + 32'39
116 249 ARGIOLAS STEFANO Genova Nuoto My Sport 1967 55'08 + 36'33

Partiti: 218 | Classificati: 185
U16: Under 16



47° Cavi-Sestri 1500 Open

Risultati - 1.5 km Open  ·  3 pagine

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1.5 km Open · 02/06/2023 18:12:40 · Pagina 1/3

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo Dist.

1 144 IMPERIALE ANDREA Genova Nuoto My Sport M 1982 18'35 -
2 127 DI GIORGIO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport M 1987 18'46 + 0'11
3 900 CHIBANI IHAB M 2023 19'26 + 0'51
4 719 AGAZZOTTI RICCARDO ASI Nuoto Modena M 1998 19'32 + 0'57
5 704 COLTRIOLI MATTEO Idea Sport M 2010 19'32 + 0'57
6 707 ROCCHIO LORENZO Chiavari Nuoto M 2009 19'34 + 0'59
7 129 TRIPOLINO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport M 1988 20'01 + 1'26
8 720 FERRARI LORENZO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica M 1998 20'20 + 1'45
9 717 MONTORSI FEDERICO polisportiva polivalente maranello A.S.D M 2001 20'28 + 1'53

10 811 TUBINO MASSIMO Genova Nuoto My Sport M 1958 20'29 + 1'54
11 829 ✱COCCHI CHIARA ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica F 2000 20'30 + 1'55
12 710 BERNASCONI STEFANO Ice club como M 2009 20'34 + 1'59
13 722 MARTINELLI MARCO Polisportiva polivalente maranello A.S.D M 1996 20'36 + 2'01
14 337 ✱BISCOTTI ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport F 1985 20'39 + 2'04
15 775 MONOLO FABIO NUOTATORI MILANESI M 1968 21'13 + 2'38
16 827 ✱LINTNER SOPHIA Bolzano Nuoto F 2006 21'19 + 2'44
17 131 METTA CARLO Pisa Road Runners Club A.S.D. M 1986 21'39 + 3'04
18 714 ROCCHIO UMBERTO Chiavari Nuoto M 2004 21'44 + 3'09
19 762 MARINI SERGIO A.S.D. Nuoto Master Brescia M 1972 21'45 + 3'10
20 736 DALCERRI MATTEO NUOTATORI MILANESI M 1986 21'49 + 3'14
21 128 REBOLLINI DAVIDE Genova Nuoto My Sport M 1987 21'54 + 3'19
22 721 SPOTO MARCO ASI Nuoto Modena M 1997 21'58 + 3'23
23 754 SASSOLI ALBERTO M 1973 22'01 + 3'26
24 821 ✱MAMMI ELISA Lavagna 90 F 2023 22'01 + 3'26
25 836 ✱SASSI GIULIA ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica F 1994 22'10 + 3'35
26 905 ✱POSCA ANNAMARIA F 1975 22'13 + 3'38
27 703 LA CORTE ALESSIO Idea Sport M 2011 22'20 + 3'45
28 817 SCARAMEL GIANNANTONIO SCARAMEL DERTHONA NUOTO M 1952 22'27 + 3'52
29 833 ✱FEROLDI ALESSIA NUOTO MASTER BRESCIA F 1997 22'34 + 3'59
30 828 ✱PESOLE CRISTINA Pavia Nuoto F 2001 22'36 + 4'01
31 831 ✱LONARDI MADDALENA ASI Nuoto Modena F 1999 22'41 + 4'06
32 725 MASETTI MARCO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica M 1994 23'00 + 4'25
33 268 CORRIAS MARIO A.S.D. NUOTO GROSSETO M 1967 23'03 + 4'28
34 157 KOVACICH LUCA Genova Nuoto My Sport M 1975 23'09 + 4'34
35 727 BERSAGLI GABRIELE Genova Nuoto My Sport M 1993 23'12 + 4'37
36 106 CAMPAZZO DAVIDE MySport Genova Nuoto M 1998 23'13 + 4'38
37 716 CERRI GIANLUCA Nuotatori Milanesi SSD A R.L. M 2002 23'22 + 4'47
38 735 MISCIA GIUSEPPE ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica M 1987 23'23 + 4'48
39 746 GOZZI ALESSANDRO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica M 1978 23'25 + 4'50
40 715 PASSANO GIULIO M 2004 23'27 + 4'52
41 156 DELLA CASA MARIO Genova Nuoto My Sport M 1975 23'28 + 4'53
42 782 GUAGNINI STEFANO M 1966 23'29 + 4'54
43 856 ✱FONTANA LIDIA F 1982 23'31 + 4'56
44 801 MILAN FABIO R.N. LAVAGNA 90 M 1965 23'44 + 5'09
45 706 OSARDI BORO NICOLA Chiavari Nuoto M 2009 23'51 + 5'16
46 705 CATALDI LORENZO LUIGI Nuotatori Genovesi M 2010 24'40 + 6'05
47 755 BERNASCONI MICHELE Rari Nantes Saronno M 1973 24'44 + 6'09
48 770 SNAIDERBAUR CORRADO Forrest Triathlon M 1970 24'47 + 6'12
49 780 MIRAGLIA ETTORE M 1966 24'50 + 6'15
50 747 VENUTI ROBERTO Genova Nuoto My Sport M 1977 24'56 + 6'21
51 733 BALDI FRANCESCO NUOTO CLUB 91 PARMA A.S.D. M 1989 25'04 + 6'29
52 834 ✱RITARDO VERONICA Nuoto Master Brescia F 1997 25'07 + 6'32
53 809 CONSIGLIO ROBERTO TEAM LIGURIA ASD M 1962 25'32 + 6'57
54 751 CASAGRANDE GIUSEPPE M 1975 25'38 + 7'03
55 373 ✱ROMBJ VALERIA Genova Nuoto My Sport F 1971 25'41 + 7'06
56 806 MONTERSINO MICHELE Cilo Master Team M 1962 25'57 + 7'22
57 846 ✱BARERA SONIA Nuotatori Milanesi F 1988 26'01 + 7'26
58 837 ✱ANTICHI PRINETTI GIULIA F 1992 26'02 + 7'27
59 840 ✱NEGRI MARTINA NUOTATORI MILANESI F 1992 26'21 + 7'46
60 765 CAPRILE LUCA Genova Nuoto My Sport M 1971 26'22 + 7'47
61 732 MANCUSI ANDREA Genova Nuoto My Sport M 1989 26'28 + 7'53
62 739 VARIO MATTEO M 1985 26'31 + 7'56
63 904 MUSCARA' FRANK NUOTO SALVAMENTO LA SPEZIA M 1967 26'31 + 7'56
64 774 SEGHELINI ANTONIO Canottieri Baldesio a.s.d. M 1968 26'36 + 8'01
65 120 ZUCCHI EDOARDO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica M 1985 26'37 + 8'02
66 259 MIGLIORINI MASSIMILIANO ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica M 1970 26'38 + 8'03
67 723 CHIOLINI PAOLO Nuotatori milanesi SSD A R.L. M 1996 26'38 + 8'03
68 902 SIMONAZZI ALESSANDRO M 1978 26'40 + 8'05
69 773 BAZZANI STEFANO M 1969 26'41 + 8'06
70 749 ROBOTTI STEFANO Genova Nuoto My Sport M 1975 26'43 + 8'08
71 778 GRANDE SIMONE Lavagna 90 M 1966 26'45 + 8'10
72 903 MUSCIO FULVIO G.A.M. TEAM SSDRL M 1968 26'47 + 8'12
73 713 SIVIERI CHRISTIAN Genova Nuoto My Sport M 2008 26'49 + 8'14
74 740 BIXIO PIETRO Genova Nuoto My Sport M 1984 26'51 + 8'16
75 728 PIANETTI ANDREA My Sport M 1991 26'53 + 8'18



Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1.5 km Open · 02/06/2023 18:12:40 · Pagina 2/3

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo Dist.

76 877 ✱PICCINNO LUISA Genova Nuoto My Sport F 1969 26'53 + 8'18
77 709 GIOVANARDI GIACOMO MARIO Genova Nuoto My Sport M 2009 26'57 + 8'22
78 901 FRANCHELLA LUCA Asd 3 30 team M 1993 27'00 + 8'25
79 823 ✱SIVIERI SOFIA Genova Nuoto My Sport F 2010 27'12 + 8'37
80 730 STRASSERA DAVIDE ASI Nuoto Modena M 1990 27'19 + 8'44
81 832 ✱SCACCHETTI ILARIA ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica F 1998 27'26 + 8'51
82 279 ALIOTO SAVERIO Genova Nuoto My Sport M 1960 27'34 + 8'59
83 802 ZANE LUCA M 1965 27'42 + 9'07
84 804 SCAGLIA FABIO M 1965 27'43 + 9'08
85 871 ✱LEONARDI VERONICA Modena Triathlon F 1970 27'45 + 9'10
86 814 BENINI DANIELE M 1955 27'47 + 9'12
87 767 CAVAGNARO LUCA TTS M 1970 27'52 + 9'17
88 807 RIMAROLI CLAUDIO Sport Dream srl ssd M 1962 27'56 + 9'21
89 143 BURELLO DAVIDE Genova Nuoto My Sport M 1981 28'09 + 9'34
90 862 ✱GIUSSANI SONIA F 1975 28'22 + 9'47
91 838 ✱ANTONUCCI LUCREZIA ASI F 1992 28'23 + 9'48
92 174 GABARRO LUIS Sisport M 1974 28'24 + 9'49
93 712 KUGLIEVAN GIACOMO Genova Nuoto My Sport M 2009 28'25 + 9'50
94 839 ✱COLOMBINI CECILIA F 1992 28'27 + 9'52
95 849 ✱MIGLIARI SILVIA F 1987 28'27 + 9'52
96 824 ✱ROBORTELLA VERONICA Genova Nuoto My Sport F 2009 28'28 + 9'53
97 228 FALORNI CLAUDIO RARI NANTES SPEZIA A.S.DIL. M 1972 28'36 + 10'01
98 737 GROSSI ANDREA Nuotatori Milanesi M 1986 28'43 + 10'08
99 764 NAUMMI MASSIMILIANO Polisportiva fornovosport M 1971 28'49 + 10'14

100 251 MOTTINELLI LUIGI Genova Nuoto My Sport M 1966 28'55 + 10'20
101 818 BETTUCCHI GIANNI M 1950 29'07 + 10'32
102 370 ✱COLAIANNI SILVIA Genova Nuoto My Sport F 1973 29'07 + 10'32
103 841 ✱GUAZZI BEATRICE ASS. Amici del Nuoto dei Vigili del Fuoco di Modena Sportiva Dilettantistica F 1991 29'10 + 10'35
104 860 ✱LEMMI MANUELA Genova Nuoto My Sport F 1978 29'11 + 10'36
105 819 ✱ROGGERO NORA Genova Nuoto My Sport F 29'13 + 10'38
106 820 ✱SANNA GIULIANA CSI Alessandria F 29'13 + 10'38
107 842 ✱MAMMI GIORGIA Lavagna 90 F 1991 29'14 + 10'39
108 885 ✱PUTTI MARINA Nuotatori Genovesi F 1960 29'18 + 10'43
109 882 ✱FLORIDI ROBERTA F 1965 29'19 + 10'44
110 868 ✱BEVACQUA FRANCESCA Genova Nuoto My Sport F 1973 29'19 + 10'44
111 873 ✱SANTINI LAURA F 1970 29'20 + 10'45
112 880 ✱CANESE PATRIZIA F 1966 29'23 + 10'48
113 874 ✱ROSSELLI PATRIZIA EQUIPE SPORTIVA F 1969 29'26 + 10'51
114 850 ✱BUSCICCHIO FRANCESCA G.P. QUADRIFOGLIO F 1986 29'30 + 10'55
115 741 MASSA FRANCESCO DLF Livorno M 1983 29'33 + 10'58
116 724 VALLESI GIANNI M 1994 29'35 + 11'00
117 752 FOSSATI ANDREA M 1974 29'42 + 11'07
118 803 RUSSO RITO M 1965 29'47 + 11'12
119 861 ✱ZUCCOTTI VALERIA F 1976 29'56 + 11'21
120 866 ✱BARONE MONICA F 1974 29'58 + 11'23
121 826 ✱COSTANZO AMELIA Genova Nuoto My Sport F 2009 29'59 + 11'24
122 763 COSTANZO DANIELE Genova Nuoto My Sport M 1972 30'06 + 11'31
123 372 ✱FERRANDO ELEONORA Genova Nuoto My Sport F 1969 30'20 + 11'45
124 777 ROMANENGO CARLO M 1967 30'22 + 11'47
125 731 TROVÒ ANDREA Lavagna 90 M 1989 30'28 + 11'53
126 851 ✱BOZZETTI SILVIA F 1986 30'53 + 12'18
127 360 ✱FRONGIA FEDERICA SOCIETA' NUOTO PIOMBINO F 1975 30'55 + 12'20
128 729 LAGOMARSINO GIACOMO M 1990 30'56 + 12'21
129 361 ✱VISDOMINI VALENTINA Società Nuoto Piombino F 1975 30'58 + 12'23
130 260 MONTECCHI SERGIO Società Nuoto Piombino M 1965 30'59 + 12'24
131 744 CARLESSI PAOLO Asd vallebelbo sport M 1979 31'00 + 12'25
132 391 ✱GUASTAPAGLIA LUCIA Società Nuoto Piombino Asd F 1964 31'00 + 12'25
133 396 ✱BOTTAINI FRANCA Asd Nuoto Grosseto F 1968 31'00 + 12'25
134 216 MAINA DAVIDE Genova Nuoto My Sport M 1971 31'03 + 12'28
135 769 BORDI ANDREA M 1970 31'05 + 12'30
136 760 FURIA CIRO Equipe Sportiva M 1972 31'06 + 12'31
137 761 CINI ANDREA abc nuoto pisa M 1972 31'07 + 12'32
138 734 CRIVELLINO LUCA asd vallebelbo sport M 1987 31'19 + 12'44
139 766 MAGALINO FERNANDO Prorecco triathlon a.s.d. M 1971 31'20 + 12'45
140 211 CONTA SERGIO Genova Nuoto My Sport M 1972 31'25 + 12'50
141 852 ✱DEL CAMPO MARTA F 1986 31'29 + 12'54
142 865 ✱PICCOLI CLAUDIA F 1974 31'55 + 13'20
143 142 BISIO SIMONE Derthona Nuoto M 1982 31'58 + 13'23
144 252 RAGGIO EMANUELE Genova Nuoto My Sport M 1966 32'07 + 13'32
145 250 EVANGELISTI GIUSEPPE Genova Nuoto My Sport M 1964 32'10 + 13'35
146 883 ✱GERVELMEYER ANDREA F 1964 32'12 + 13'37
147 743 CAMURRI ANDREA M 1980 32'51 + 14'16
148 847 ✱ONESTI VERONICA F 1987 32'56 + 14'21
149 879 ✱FIORDALISO CRISTINA Genova Nuoto My Sport F 1967 33'00 + 14'25
150 759 BORCHINI ROBERTO Polisportiva Fornovosport M 1972 33'01 + 14'26
151 399 ✱MASNATA ORNELLA Genova Nuoto My Sport F 1963 33'18 + 14'43
152 844 ✱DAGNINO SELENE Genova Nuoto My Sport F 1990 33'20 + 14'45
153 869 ✱LORENZINI VALENTINA Genova Nuoto My Sport F 1972 33'21 + 14'46
154 781 VALIERI MASSIMO Rapallo Nuoto M 1966 33'28 + 14'53
155 711 FOSSATI EMANUELE Genova Nuoto My Sport M 2009 34'13 + 15'38
156 825 ✱GINANNESCHI ALICE Genova Nuoto My Sport F 2009 34'17 + 15'42
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Tempo Dist.

157 702 ACERBI GIANPIERO M 2023 34'38 + 16'03
158 753 CALABRESE MASSIMO M 1974 34'45 + 16'10
159 876 ✱MEZZETTI CHIARA F 1969 35'04 + 16'29
160 835 ✱GATTI ERIKA A.S.D. Vallebelbo Sport F 1996 35'05 + 16'30
161 875 ✱CUCCU ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport F 1969 35'18 + 16'43
162 355 ✱PRIVITERA TULLIOLA Genova Nuoto My Sport F 1976 35'27 + 16'52
163 808 BRUZZONE MARIO Genova Nuoto My Sport M 1962 35'28 + 16'53
164 878 ✱SALERNO LYDIA F 1967 35'29 + 16'54
165 863 ✱CASSARÀ PATRIZIA Genova Nuoto My Sport F 1975 35'36 + 17'01
166 280 BOTTO SERGIO Genova Nuoto My Sport M 1963 35'44 + 17'09
167 813 BENVENUTI ANDREA My Sport Genova nuoto M 1955 35'46 + 17'11
168 718 DEROMEDIS SIMONE M 2000 35'59 + 17'24
169 772 TREVISSON DANIELE M 1969 36'09 + 17'34
170 859 ✱NANO MIRIANA ASD VALLEBELBO SPORT F 1978 36'57 + 18'22
171 812 GIULIANA FRANCESCO Virtus Buonconvento M 1957 38'27 + 19'52
172 701 CERAUDO MARCO Genova Nuoto My Sport M 2023 39'34 + 20'59
173 779 BAGNASACCO FRANCO M 1966 41'49 + 23'14
174 815 FEDERZONI GINO M 1955 41'50 + 23'15
175 854 ✱RUGGERI ELISA F 1985 42'07 + 23'32
176 855 ✱MONDIN MARIANNA F 1983 42'07 + 23'32
177 881 ✱BUZZI CLAUDIA ASD VALLEBELBO SPORT F 1965 42'54 + 24'19
178 867 ✱TAGLIAVINI ERIKA F 1973 43'54 + 25'19
179 853 ✱MANILLA VALERIA F 1986 45'53 + 27'18
180 886 ✱MONTI ELENA Canottieri Vittorino da Feltre Piacenza F 1959 46'04 + 27'29
181 884 ✱BALDASSINI ILARIA A.S.D.UISP NUOTO VALDIMAGRA F 1962 46'12 + 27'37
182 171 MONTESANTI GIUSEPPE PROSPORT ACQUA SSD SRL M 1976 49'31 + 30'56
183 168 NESI GIAMPAOLO Società Nuoto Piombino M 1975 50'16 + 31'41
184 154 AGHITO CLAUDIO DERTHONA NUOTO M 1975 51'14 + 32'39
185 249 ARGIOLAS STEFANO Genova Nuoto My Sport M 1967 55'08 + 36'33

Partiti: 218 | Classificati: 185
U16: Under 16


